第２９回ひの新選組まつり出店参加申込書【キッチンカー】

第２９回ひの新選組まつり実行委員会
委員長　山 口 徹 雄 様

　第２９回ひの新選組まつりに出店を希望し、下記のとおり出店参加申し込みをします。なお、出店に際しては「出店募集要領」の記載事項を厳守するとともに、実行委員会の指示に従います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年　　月　　日
	 事業所名

	電      話

	 代表者氏名

	担当者氏名

	 事業所所在地

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	 連絡先住所

	電      話

	 主な販売品

 及び価格

全てご記載ください
	品　　名

	価　　格

	 使用する容器の材質
	 １．可燃ゴミ　 ２．不燃ゴミ（金属、プラスチック、ゴム等）３．他（　　　　　　　　）

	車両のサイズ
	　全長（　　　　　　　　　　）㎝　全幅（　　　　　　　　　　）㎝　　全高（　　　　　　　　）㎝
　出店場所の確認に利用させて頂きます。

	火 気　及び
危 険 物 の 使 用
	　１.　有　（使用する火気・危険物名　　　　　　　　　　　  　　　　　　　）
　　　　　　例：発電機のガソリン等
　２.　無

商工会使用欄

受付日　　月　　日　　　受付者

    □営業許可証のコピー　□誓約書　　□臨時出店届